
Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole  

 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Náchod, Myslbekova 4  

budou přednostně přijímány: 

 

1) Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu mateřské školy, které do 31. 8. 2024 dosáhnou 

nejméně třetího roku věku (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

 

2) Děti s trvalým pobytem v Náchodě, které dovrší do 31. 12. 2024 věku tří let, jejichž sourozenec 

se v mateřské škole vzdělává, a ve školním roce 2024/2025 se bude dále vzdělávat (podle věku 

od nejstarších po nejmladší).  

 

3) Děti s trvalým pobytem v Náchodě a jeho přilehlých částech (Babí, Běloves, Bražec, Dobrošov, 

Jizbice, Lipí, Malé Poříčí, Pavlišov, Staré Město nad Metují) a děti s trvalým pobytem v obci 

Vysokov (podle věku od nejstaršího po nejmladší). 

 

4) V případě rovnosti kritérií děti s trvalým pobytem v jiných obcích (podle věku  

od nejstaršího po nejmladší). 

 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka mateřské 

školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí 1) až 4).  

 

Školský obvod mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Náchod, Myslbekova 4, tvoří 

ulice: Bílá, Bílkova, Bražecká, Dobenínská, Drtinovo náměstí, Duhová, Jugoslávská, Lidická, Luční, 

Modrá, Myslbekova, Na Kopečku, Na Mokřinách, Na Skalce, Na Strži, Na Výsluní, Nemastova, 

Nová, Novoměstská, Nyklíčkova, Odboje, Okrová, Partyzánská, Pekelská, Peklo, Pod Brankou, Pod 

Lipím, Pod Rozkoší, Pod Vyhlídkou, Podhorní, Rajmonova, Růžová, Špreňarova, U Kočovny, U Tří 

dvorců, V Kalhotách, V Kapse, V Náměrkách, V Ostrovech, Václavická, Wiesnerova, Za Přádelnou, 

Za Řekou, Zářeční, Zelená. 


